海南工商职业学院关于
2025届“最受毕业生欢迎教师”评选结果的公示
各学院（部）、各部门：
为强化教师职业荣誉感，深化以“以学生为中心”的教育理念，构建教学相长的师生关系，营造浓厚的尊师重教氛围，推动教风学风建设与师资队伍高质量发展，学校举办了2025届“最受毕业生欢迎教师”评选活动。经过各学院（部）周密组织、学生民主投票、教务处及学生处审核， 赵伟娣等27位教师当选为2025届“最受毕业生欢迎教师”。现将评选结果公示如下：
海南工商职业学院2025届“最受毕业生欢迎教师”名单（专任教师）
	序 号
	学 院（部）
	姓 名

	1
	卫生健康学院
	赵伟娣

	2
	卫生健康学院
	张玉霞

	3
	卫生健康学院
	潘明珠

	4
	建筑工程学院
	黄艳雯

	5
	建筑工程学院
	吴淑科

	6
	建筑工程学院
	莫 放

	7
	经济管理学院
	陈莞坚

	8
	经济管理学院
	路  钦

	9
	旅游艺术学院
	刘振春

	10
	旅游艺术学院
	王  欣

	11
	旅游艺术学院
	柯晓雪

	12
	信息工程学院
	解树华

	13
	信息工程学院
	王晶晶

	14
	交通工程学院
	张雅珺

	15
	交通工程学院
	袁  健

	16
	公共课教学部
	马良骥

	17
	公共课教学部
	倪华莹

	18
	马克思主义学院
	于 冰

	19
	马克思主义学院
	邢琼勇

海南工商职业学院2025届“最受毕业生欢迎教师”名单（辅导员）
	序 号
	学 院
	姓 名

	1
	信息工程学院
	田运韩

	2
	信息工程学院
	吴孟灿

	3
	卫生健康学院
	肖  桐

	4
	卫生健康学院
	[bookmark: _GoBack]杜  祚

	5
	旅游艺术学院
	符兰妹

	6
	经济管理学院
	周秋艺

	7
	交通工程学院
	王  淑

	8
	建筑工程学院
	向俊洁

公示期内，任何部门和个人对公布的结果有异议，可以书面形式阐述具体理由向教务处提出。部门提出的异议，须在异议材料上加盖部门公章，并写明联系人姓名和电话；个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作部门和电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

公示时间: 2025年5月19日-5月21日
举报电话：0898-65381273
举报邮箱：279230215@qq.com